1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
電子サーモ
E5L
機器内蔵用の簡易制御に最適
•AC250V 10Aの高容量開閉が可能なため、
直接負荷の開閉が可能
•センサ付属によりすぐに使用可能
•ソケットはフィンガープロテクトタイプ（形PTFZ-14-E）と
プロテクトなしタイプ（形PTF14A）、プッシュインPlus
端子台タイプ（形PTF-14-PU-L）が使用可能
•デジタルタイプの新規追加で、設定がさらに簡単・確実
形式構成
形式基準
形E5L- □ □
― ―
① ②
種類／標準価格
本体
形E5L-A □
形E5L-C □
注. 0～50℃仕様はありません。
オプション（別売）
取り付け金具
注. 取り付け金具は本体に付属しています。
ソケット
注. 上記価格は、1個の標準価格です。
形E5L-A□
（アナログ設定タイプ）
形E5L-C□
（デジタル設定タイプ）
① 設定・指示方式
A：アナログ設定・無指示
C：デジタル設定・指示
② 設定温度
-30-20 ：ー 30～+20℃
0-50 ： 0～+50℃
0-100 ： 0～+100℃
100-200：+100～+200℃
サイズ タイプ 制御方式 制御出力 形式 標準価格（￥）
45×35mm プラグインタイプ ON/OFF動作 リレー
E5L-A -30-20 7,400
E5L-A 0-50 7,400
E5L-A 0-100 7,400
E5L-A 100-200 8,150
サイズ タイプ 制御方式 制御出力 形式 標準価格（￥）
45×35mm プラグインタイプ ON/OFF動作 リレー
E5L-C -30-20 10,200
E5L-C 0-100 10,200
E5L-C 100-200 10,900
形式 標準価格（￥）
Y92H-10 760
種類 形式 標準価格（￥）
表面接続ソケット
フィンガープロテクトなしタイプ PTF14A 930
フィンガープロテクトありタイプ PTFZ-14-E 1,010
プッシュインPlus端子台タイプ PTF-14-PU-L 1,090
E5L
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
定格／性能
定格